
UCHWALA NR XXXV /285/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Z DNIA 24 MARCA 2009R.

W SPRAWIE WYZNACZENIA ZAKLADU PRACY, W KTÓRYM BĘDZIE
WYKONYWANA KARA OGRANICZENIA WOLNOŚCI ORAZ PRACA

SPOLECZNIE UŻYTECZNA.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm.: 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr
214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271, Nr 162, poz.1568, 2004r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz.1203, 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 181,
poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) i § li § 3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004r. w sprawie podmiotów, w których jest
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 56,
poz.544) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce jako zakład pracy, w którym
będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna orzeczona
wobec osób zamieszkałych na terenie Gminy Sokółka.


